V.3 niniejszego zaproszenia, przedstawione w oryginale lub 

kopii poświadczonej notarialnie. 

8. Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na minimalną sumę gwarancyjną 

25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

UWAGA!!!  

Przed podpisaniem umowy Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą 

zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu: 

1) kserokopię polisy ubezpieczeniowej potwierdzającej, że Wykonawca jest ubezpieczony 

od odpowiedzialności cywilnej, w przypadku jeżeli do oferty został załączony inny dokument